
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 декабря 2013 г.                                                                                        № 201 

п. Мирный 

 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 

администрации муниципального образования «Мирновское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, после 

увольнения, с которых на граждан, замещавших указанные должности, 

налагаются ограничения, связанные с заключением трудовых договоров  

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 12 

Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции» администрация муниципального образования «Мирновское 

сельское поселение» постановляет: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы 

администрации муниципального образования «Мирновское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, после увольнения, с 

которых на граждан, замещавших указанные должности, налагаются 

ограничения, связанные с заключением трудовых договоров или гражданско-

правовых договоров (прилагается). 

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной 

службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, в 

течение двух лет, со дня увольнения с муниципальной службы: 

2.1. имеет право замещать на условиях трудового договора должности в 

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать 

данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч 

рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых 

договоров), если отдельные функции муниципального (административного) 

управления данной организацией входили в должностные (служебные) 

обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересовв администрации муниципального 

образования «Мирновское сельское поселение». 

2.2. обязан при заключении трудовых договоров или гражданско-

правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) в случае, 

предусмотренном подпунктом 2.1. настоящего пункта, сообщать работодателю 

сведения о последнем месте своей службы с соблюдением законодательства  

Российской Федерации о государственной тайне. 

consultantplus://offline/ref=AE53D28CB7700FA89962EE50340E453F3BAA803BD2949E3DFC6C9417CE26nCJ
consultantplus://offline/ref=AE53D28CB7700FA89962EE50340E453F3BAB8231D2919E3DFC6C9417CE6CB617CD2D84702Fn2J
consultantplus://offline/ref=AE53D28CB7700FA89962EE50340E453F3BA9813FDF959E3DFC6C9417CE26nCJ


 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
И.о. Главы администрации 

муниципального образования  

«Мирновское сельское поселение»                                                                И.А.Шмелёва  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

от 19 декабря 2013 г. № 201  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы администрации муниципального 

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области, после увольнения, с которых на граждан, 

замещавших указанные должности, налагаются ограничения, связанные с 

заключением трудовых договоров 
 

группа наименование должности 

Высшая 

 

Глава администрации 

  

Младшая Специалист 1 разряда  

______________ 


